[image: image1.png]

Решение

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

О выполнении плана социально-экономического развития муниципального образования «Сарапульский район» за 2012 год и о плане-прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Сарапульский район» на 2013 - 2015 годы

Заслушав и обсудив информацию о выполнении плана социально-экономического развития муниципального образования «Сарапульский район» за 2012 год и о плане-прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Сарапульский район» на 2013-2015 годы, руководствуясь  пунктом 4  статьи 24 Устава  муниципального образования  «Сарапульский район», Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»  решает:

1. Информацию о выполнении плана социально-экономического развития муниципального образования «Сарапульский район» за 2012  год принять к сведению (Прилагается).

2. План-прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Сарапульский район» на 2013-2015 годы утвердить (Прилагается).

3. Контроль за выполнением плана-прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Сарапульский район» на 2013-2015 годы возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

И.В.Асабин

«Сарапульский район»

с. Сигаево

20 декабря 2012 г.

№  102/16

_307698360